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Güne Başlarken

Günaydın. Çin’de Ulusal Kalkınma ve Reform Komisyonu’nun

bu sabah için beklenen basın toplantısından yeni teşvik

çıkmaması Asya borsalarında hayal kırıklığı yaratıyor. ABD ve

Avrupa vadelileri de genel olarak negatif. Borsa İstanbul’da,

küresel borsalara yükselişlerde ayak uyduramadığı bir

dönemi geride bırakmamıza karşın, zayıflık dönemlerinde

daha belirgin şekilde eşlik edildiğini görüyoruz. Bunun

nedeni, mevcut dönemde negatif beta’nın yüksek olması ve

büyüme, bilançolar ve jeopolitik konulara dair risklerin devam

etmesi. Borsamızda, Cuma günü 8.850 civarından yaşanan

tepki sonrası yeterince momentum kazanımı olamadığını,

dün sabah da belirttiğimiz gibi kırılganlığın sürdüğünü

görüyoruz. XU100 için 12 aylık hedefler ortalama 13.500 ile

endeks bazında %50’ye yakın potansiyel sunarken, endeks

üzeri getiri beklentisi olan şirketlerde daha yüksek

yüzdelerde potansiyeller öngörülüyor. Dolayısıyla, endekse

öncülük etmesi beklenen şirketlerde mevduatın ya da

beklenen enflasyonun üzerinde potansiyel getiriler

hesaplanabiliyor. Ancak, yatırımcıların henüz bu potansiyelin

cazibesine kapılma konusunda yeterince iştah bulamadığını,

yakın vadeli katalistlerin de bu konuda yetersiz olduğunu

düşünüyoruz. Günün ajandası sakin, Fed yöneticilerinden

gelecek mesajlar izlenecek. Türkiye 5 yıl vadeli CDS primleri

güne 278 baz puandan başlıyor.

Ekonomik Takvim

▪ 15:30 | ABD | Ticaret Dengesi (Ağustos) |

PİYASALAR

Yurtiçi Kapanış 1 gün (%) 1 hafta (%)

BIST 100 9.031,64 -0,85 -6,56

BIST 30 9.998,55 -1,27 -7,25

BIST 50 8.025,99 -1,10 -6,95

BIST Tüm 10.366,45 -0,60 -6,21

BIST Banka 12.959,27 -0,31 -10,00

BIST Ulaştırma 31.966,75 -1,24 -5,05

BIST Sınai 12.138,07 -0,15 -5,31

Yurtdışı Endeksler Son 1 gün (%) 1 hafta (%)

Nasdaq 17.923,90 -1,2% 0,1%

Dax 19.104,10 -0,1% -0,6%

Cac 40 7.576,02 0,5% 0,0%

FTSE 100 8.303,62 0,3% 0,3%

Nikkei 225 41.649,00 0,17% 2,21%

Hazine Tahvilleri Son
Günlük D. 

(%)
YBB D. (%)

TR 10 Yıllık Tahvil 25,59 -1,67 9,52

GER 10 Yıllık Tahvil 2,26 1,90 12,29

ABD 10 Yıllık Tahvil 4,00 -0,74 3,14

ITA 10 Yıllık Tahvil 3,56 1,19 -5,04 

FR 10 Yıllık Tahvil 3,03 1,24 19,23

UK 10 Yıllık Tahvil 4,06 -0,56 14,83

Döviz Son
Günlük D. 

(%)
YBB D. (%)

USDTRY 34,27 0,02 16,28

EURTRY 37,68 0,10 15,07

GBPTRY 44,87 -0,03 19,29

BRENT ($) 79,44 -1,69 3,35

XAUUSD ($) 2644,51 0,07 28,19

XAGUSD ($) 31,49 -0,63 32,34

COPPER ($) 4,44 -2,21 14,67

XPTUSD ($) 966,75 -0,86 
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Şirket ve Sektör Haberleri
ARCLK: Arçelik, Bangladeş'in Dakka şehrinde bulunan

buzdolabı, televizyon, çamaşır makinesi, klima ve diğer

büyük ev aletlerinin üretileceği yeni fabrikasının üretim

sürecine başladığını açıkladı. 78 milyon USD yatırımla

faaliyete alınan fabrikanın mevcut buzdolabı üretim

kapasitesi yıllık 750 bin adet olarak açıklandı.

ATAKP: Şirket, azami 3,5 milyon adet olmak üzere geri alım

programı başlatmaya karar verdi.

BIMAS: Bim, azami 2 milyon adet pay olmak üzere geri

alım programı başlattı. Geri alım programı kapsamında

ayrılan azami fon tutarı 1 milyar TL olarak belirlendi.

BIOEN: Biotrend, %100 oranında bağlı ortaklığı İzmir

Novtek Enerji’nin, sermayesini 54,5 milyon TL arttırarak 100

milyon TL’ye çıkarılmasına, sermaye artışı tutarının nakden

ödenmesine karar verdi.

EBEBK: Ebebek, Eylül ayında yurt içindeki mağazalar ve e-

ticaret kanalından satılan toplam ürün adedinin, yıllık bazda

%7 artarak 7.8 milyon olarak gerçekleştiğini açıkladı.

ETILR: Etiler Gıda, 2Ç24 finansal sonuçlarını 3 milyon TL net

zarar ile açıkladı böylece 24 yılının ilk yarısında 14 milyon TL

net zarar kaydedilmiş oldu. Net satışlar ise geçen senenin

ilk yarısına kıyasla bu sene kıyasla %179 arttı.

GOKNR: Şirket daha önce iki taksit halinde ödeyeceğini

bildirdiği kar payını tek seferde yapmaya karar verdi.

GUBRF: Gübre Fabrikaları, Söğüt Altın Madeni sahasında

cevher işleme kapasitesinin artırılmasına yönelik 205 milyon

USD bütçeli yatırım yapılmasına karar verildiğini, faz 1 tesis

kapasite artışı yatırımı için yaklaşık 18 ay, faz 2 tesis yatırımı

için ise yaklaşık 36 ay tamamlanma süresi hedeflediğini

açıkladı.

KARTN: Kartonsan, %100 bağlı ortaklığı Dönkasan

Dönüştürülen Atık Kağıt Sanayi ve Ticaret A.Ş.'nin

birleşmesine yönelik işlemlere başlanılmasına karar

verildiğini açıkladı.

LINK: Link Bilgisayar, MTA Güvenlik Sistemleri ve Bilişim

Teknolojileri firmasından 136,8 bin USD tutarında sipariş

onayı alındığını açıkladı.

REEDR: Reeder, bağlı ortaklığı Reeder Elektronik Akademi

ve Mağazacılık Ticaret A.Ş. sermayesinde sahip olunan 20

bin adet payın 600 milyon TL bedel karşılığında

devredildiğini açıkladı.

Yükselenler Kapanış Günlük (%) Haftalık (%)

Otokar 462,00 10,00 4,88

Yeo Teknoloji Enerji Ve Endüstri162,50 9,95 0,62

Adel Kalemcilik 36,22 6,53 -4,43 

Mlp Sağlık Hizmetleri 335,00 3,88 2,45

Odaş Elektrik 5,90 3,69 -9,09 

Düşenler Kapanış Günlük (%) Haftalık (%)

Türk Telekom 43,78 -6,05 -12,09 

Beşiktaş Futbol Yat. 5,36 -4,96 -6,13 

Koza Anadolu Metal 56,60 -4,95 -17,55 

Tukaş 6,22 -4,89 -13,37 

Ülker 129,10 -4,72 -7,79 

AKBNK 415,18 0,32%

YKBNK 92,38 0,14%

FROTO 76,11 0,12%

GARAN 43,61 0,08%

ISCTR 28,13 0,05%

TUPRS -164,50 0,23%

BIMAS -136,57 0,18%

PGSUS -115,87 0,14%

EREGL -111,97 0,13%

TTKOM -99,93 0,11%

BIST 100 Para Çıkışı

BIST 100 Para Girişi

P.D. Oranı 

(%)

Para Çıkışı 

(mnTL)

P.D. Oranı 

(%)

Para Girişi 

(mnTL)
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Şirket ve Sektör Haberleri
SISE: Şişecam, %100 bağlı ortaklığı Odessa-Ukrayna'da

mukim LLC Brewery Pivdenna'nın, 2035 yılına kadar

kullanım hakkına sahip olduğu arazi ve üzerindeki

gayrimenkuller ile birlikte Pivdenna BV'ye

devredilmesinin akabinde, Pivdenna BV'nin

tamamının, Türkiye'de mukim Alsutrans Cargo 047 Nakliyat

Dış Ticaret Ltd. Şti.'ye satışının tamamlandığını açıkladı.

TABGD: Şirket, azami 5,5 milyon adet olmak üzere geri alım

programı başlatmaya karar verdi.

YKBNK: Yapı Kredi, 3Ç24 finansal sonuçlarını 31 Ekim

tarihinde açıklayacağını duyurdu.
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Ekonomi ve Politika Haberleri

Hazine bugün iki ihale düzenleyecek

Hazine ve Maliye Bakanlığı bugün 11 ay vadeli kuponsuz ve 10 yıl vadeli sabit kuponlu iki tahvil ihalesi düzenleyecek.

Hazine dün düzenlediği 4 yıl vadeli TLREF’e endeksli tahvil ihalesinde ROT satışlar dahil piyasalardan toplam 33,3 milyar TL

borçlanırken, yine dün düzenlenen 2 yıl vadeli altın tahvili ve 2 yıl vadeli altına dayalı kira sertifikası doğrudan satışında ise

73,2 milyar TL’lik iç borçlanma gerçekleştirdi. Hazine böylelikle dün iç piyasalardan toplam 106,6 milyar TL borçlanmış

oldu. Hazine bu haftaki ihaleler ve doğrudan satışların ardından 14 Ekim Pazartesi günü 2 yıl vadeli sabit kuponlu ve 7 yıl

vadeli değişken faizli iki tahvil ihalesi ve 15 Ekim Salı günü 3 yıl vadeli TÜFE’ye endeksli ve 5 yıl vadeli sabit kuponlu iki

tahvil ihalesi ile 2 yıl vadeli kira sertifikası doğrudan satışı düzenleyecek ve ekim ayı iç borçlanma programını

tamamlayacak. Hazine ve Maliye Bakanlığı’nın üç aylık (Ekim – Aralık 2024) iç borçlanma stratejisine göre Hazine ekim

ayında 147,2 milyar TL’lik itfası karşılığında toplam 212,8 milyar TL’lik iç borçlanma gerçekleştirmeyi planlıyor – geri

çevirme rasyosu %145 olarak planlanıyor.

Hazine nakit dengesi eylül ayında 201 milyar TL açık verdi

Hazine nakit dengesi eylül ayında 201 milyar TL açık verirken, Ocak – Eylül döneminde dokuz aylık açık 1,5 trilyon TL oldu.

Eylül ayında faiz dışı denge 60,8 milyar TL verirken, ocak – Eylül dönemi dokuz aylık faiz dışı ise 692,6 milyar TL’ye

yükseldi. Hazine nakit dengesi verileri, 15 Ekim Salı günü açıklanacak olan eylül ayı merkezi yönetim bütçe verileri için

öncü niteliğinde. Hatırlanacağı üzere merkezi yönetim bütçesi ağustos ayında 129,6 milyar TL açık verirken, faiz dışı açık

ise 32,5 milyar TL olarak gerçekleşmişti. Ocak – Ağustos döneminde bütçe açığı 973,6 milyar TL olurken, 12 aylık bütçe

açığı ise ağustos ayında 1,97 trilyon TL’ye yükselmişti. Kurum olarak yıl sonu bütçe açığı tahminimiz 1,86 trilyon TL

(GSYİH’nın %4,3’ü) düzeyinde bulunuyor.

Bütçe göstergeleri (12-aylık kümülatif, milyar TL)

Kaynak: Hazine ve Maliye Bakanlığı, Tacirler Yatırım
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Model Portföy

Şirket Adı
Hisse 

Kodu

Son  Fiyat 

(TL)

12A Hedef Fiyat 

(TL)

Güncel Getiri 

(%)

Getiri Potansiyeli 

(%)
Ekleme Tarihi

Migros MGROS ₺437,25 ₺616,00 144% 41% 06-Haz-23

Turk Hava Yollari THYAO ₺270,50 ₺428,00 64% 58% 06-Haz-23

Tupras TUPRS ₺152,00 ₺208,10 149% 37% 06-Haz-23

Lider Faktoring LIDFA ₺2,90 ₺7,08 -17% 144% 20-Kas-23

Coca Cola CCOLA ₺53,10 ₺88,82 46% 67% 27-Kas-23

MLP Sağlık MPARK ₺335,00 ₺385,00 28% 15% 10-May-24

Mavi Giyim MAVI ₺88,30 ₺147,00 -11% 66% 27-Ağu-24

Ford Otosan FROTO ₺914,50 ₺1.292,00 1% 41% 28-Ağu-24

Kuruluşundan Bugüne MP Getirisi (%) 143%

Kuruluşundan Bugüne BIST 100 Endeks Getirisi (%) 68%

Kuruluşundan Bugüne MP / BIST 100 Göreceli Getiri (%) 45%
Son 1 yıl MP Getirisi (%) 15%

Son 1 yıl BIST 100 Endeks Getirisi (%) 7%

Son 1 yıl MP / BIST 100 Göreceli Getiri (%) 8%
2024 Yılı MP Getirisi (%) 24%

2024 Yılı BIST 100 Endeks Getirisi (%) 21%

2024 Yılı MP / BIST 100 Göreceli Getiri (%) 2%
*MP: Tacirler Model Porföy

143,0%

68,1%
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7,5%

MGROS
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BIST 100 Teknik Analiz

İndikatör Yorum

Momentum (trendin ivmesini gösterir): 100 eşik değeri altında. Nötr

MACD (orta vadeli trend göstergesi): MACD (26,12) yeniden satım bölgesinde. Negatif.

RSI (trendin gücünü gösterir): RSI aşırı satım bölgesinin hemen üzerinde. Nötr.

Hareketli Ortalamalar: BIST 100 endeksi tüm önemli ortalamalarının belirgin şekilde altında. Negatif.
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VIOP 30 Teknik Analiz

Ekim ayı VIOP 30 endeks kontratı, geçtiğimiz işlem gününde 10,204 puan seviyesinden günlük kapanış gerçekleştirdi.

Bugün yukarı yönlü hareketlerde ilk olarak 10,310 ve ardından 10,400 puan seviyelerini takip edeceğiz. Aşağı yönlü olası

hareketlerde 10,100 puan seviyesi ilk destek noktamızı oluştururken, ana desteğimiz 10,000 puan seviyesi.

Günlük İşlemler

Kümülatif İşlemler

Kaynak: Matriks / Tacirler Yatırım
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FX Teknik Analiz

USD/TRY

Haftanın ilk işlem gününde GoÜ para birimleri genelinde

dolar karşısında değer kaybı izlenirken, Türk lirası yatay

seyrederek üst sıralarda yer almayı başardı. USDTRY paritesi

günü 34,2623 seviyesinden tamamlarken, Türkiye 5 yıllık

CDS primi ise 278,70 baz puandan 277,68 baz puana sınırlı

bir gerileme kaydetti. Teknik görünüm çerçevesinde kurun

kısa vadede 34 üzerindeki hareketini korumasını ve 34 – 37

bandında işlem görmesini beklemekteyiz.

EUR/USD

EURUSD paritesi son altı günlük düşüşün ardından dün

1,0976 seviyesinden yatay bir kapanış gerçekleştirdi. Dolar

endeksinde devam eden yukarı yönlü düzeltme eğilimi

paritedeki baskının sürebileceğine işaret ediyor. Aşağıda

1,0950 seviyesi önemli destek konumunda. Kısa vadede bu

destek seviyesinin çalışıp çalışmayacağı izlenecek. 1,0950

altında 1,0915 ve 1,0875 destekleri yer alırken, yukarıda

1,0980, 1,10 ve 1,1026 seviyeleri direnç konumunda

bulunuyor.

XAU/USD

Tahvil getirilerinde devam eden yükseliş ve Çin Merkez

Bankası’nın eylülde üst üste beşinci ayda da altın alımı

gerçekleştirmediği haberleri ile birlikte ons altın haftanın ilk

işlem gününü %0,4 düşüşle 2.642,59$ seviyesinden kapattı.

Tahvil getirileri ve dolar endeksinde altında dönem dönem

baskı yaratma potansiyeli taşıyor olsa da teknik ve temel

dinamikler geri çekilmelerin sınırlı kalabileceğine işaret

ediyor. Teknik analiz çerçevesinde kısa vade için 2.500$ –

2.800$ bandını ön plana çıkarmaya devam ediyoruz.

XAG/USD

Haftanın ilk işlem gününde %1,6 gerileyen gümüş, günü

31,6850$ seviyesinden tamamladı. Trend ve momentum

göstergeleri gümüşteki yukarı yönlü potansiyelin

korunduğuna ve geri çekilmelerin sınırlı kalabileceğine

işaret ederken, temel dinamikler de yükselişleri destekler

nitelikte. Teknik görünüm çerçevesinde kısa vadede 30$

üzerindeki hareketin korunmasını bekliyoruz. Aşağıda

31,16$, 30,85$ ve 30,53$ destekleri, yukarıda ise 31,48$,

31,85$ ve 32,15$ dirençleri bulunuyor.
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Pay Alım Satım ve Son İki Haftalık Yeni İş İlişkileri
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları
Son Fiyat Destek 3 Destek 2 Destek 1 Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

ADEL 36.22 31.01 32.53 34.37 35.89 37.73 39.25 41.09

AEFES 192.50 186.73 189.37 190.93 193.57 195.13 197.77 199.33

AGHOL 307.00 294.67 299.83 303.42 308.58 312.17 317.33 320.92

AGROT 12.92 12.15 12.50 12.71 13.06 13.27 13.62 13.83

AKBNK 55.65 52.68 53.42 54.53 55.27 56.38 57.12 58.23

AKFGY 1.91 1.83 1.86 1.89 1.92 1.95 1.98 2.01

AKFYE 17.20 16.49 16.83 17.01 17.35 17.53 17.87 18.05

AKSA 8.67 8.16 8.32 8.50 8.66 8.84 9.00 9.18

AKSEN 35.20 34.16 34.64 34.92 35.40 35.68 36.16 36.44

ALARK 86.20 82.72 84.23 85.22 86.73 87.72 89.23 90.22

ALFAS 51.70 49.98 50.77 51.23 52.02 52.48 53.27 53.73

ALTNY 90.75 86.48 88.62 89.68 91.82 92.88 95.02 96.08

ANSGR 80.40 74.25 76.40 78.40 80.55 82.55 84.70 86.70

ARCLK 141.30 135.10 137.10 139.20 141.20 143.30 145.30 147.40

ARDYZ 32.00 30.45 30.95 31.47 31.97 32.49 32.99 33.51

ASELS 59.00 54.78 56.67 57.83 59.72 60.88 62.77 63.93

ASTOR 71.65 67.77 69.28 70.47 71.98 73.17 74.68 75.87

BERA 13.43 12.79 13.10 13.27 13.58 13.75 14.06 14.23

BIMAS 462.50 432.25 446.50 454.50 468.75 476.75 491.00 499.00

BINHO 321.50 296.00 307.50 314.50 326.00 333.00 344.50 351.50

BJKAS 5.36 5.12 5.24 5.30 5.42 5.48 5.60 5.66

BRSAN 437.00 411.92 424.33 430.67 443.08 449.42 461.83 468.17

BRYAT 1856.00 1,767.00 1,810.00 1,833.00 1,876.00 1,899.00 1,942.00 1,965.00

BTCIM 169.40 164.33 166.87 168.13 170.67 171.93 174.47 175.73

CANTE 1.49 1.45 1.47 1.48 1.50 1.51 1.53 1.54

CCOLA 53.10 51.38 52.07 52.58 53.27 53.78 54.47 54.98

CIMSA 31.68 30.08 30.80 31.24 31.96 32.40 33.12 33.56

CLEBI 1750.00 1,659.33 1,694.67 1,722.33 1,757.67 1,785.33 1,820.67 1,848.33

CWENE 166.10 159.63 162.37 164.23 166.97 168.83 171.57 173.43

DOAS 212.80 204.80 208.80 210.80 214.80 216.80 220.80 222.80

DOHOL 13.57 12.84 13.14 13.36 13.66 13.88 14.18 14.40

ECILC 39.68 38.29 38.99 39.33 40.03 40.37 41.07 41.41

EGEEN 9850.00 9,466.67 9,648.33 9,749.17 9,930.83 10,031.67 10,213.33 10,314.17

EKGYO 9.80 9.15 9.45 9.63 9.93 10.11 10.41 10.59

ENERY 226.40 213.83 217.47 221.93 225.57 230.03 233.67 238.13

ENJSA 56.80 54.13 55.17 55.98 57.02 57.83 58.87 59.68

ENKAI 45.40 43.75 44.45 44.93 45.63 46.11 46.81 47.29

EREGL 49.66 47.84 48.70 49.18 50.04 50.52 51.38 51.86

EUPWR 29.00 26.78 27.69 28.34 29.26 29.91 30.82 31.48

FENER 103.20 97.57 100.13 101.67 104.23 105.77 108.33 109.87

FROTO 914.50 843.00 863.50 889.00 909.50 935.00 955.50 981.00

GARAN 113.80 107.40 110.00 111.90 114.50 116.40 119.00 120.90

GESAN 40.04 37.80 38.68 39.36 40.24 40.92 41.80 42.48

GOLTS 376.00 352.50 363.00 369.50 380.00 386.50 397.00 403.50

GUBRF 205.50 189.03 194.97 200.23 206.17 211.43 217.37 222.63

HALKB 16.16 15.31 15.61 15.88 16.18 16.45 16.75 17.02

HEKTS 4.01 3.81 3.90 3.96 4.05 4.11 4.20 4.26

ISCTR 12.42 11.79 12.07 12.24 12.52 12.69 12.97 13.14

ISMEN 34.58 33.19 33.55 34.07 34.43 34.95 35.31 35.83

KARSN 14.05 13.10 13.54 13.80 14.24 14.50 14.94 15.20
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları
Son Fiyat Destek 3 Destek 2 Destek 1 Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

KCAER 37.40 35.20 35.92 36.66 37.38 38.12 38.84 39.58

KCHOL 177.40 171.43 173.87 175.63 178.07 179.83 182.27 184.03

KLSER 36.20 33.67 34.69 35.45 36.47 37.23 38.25 39.01

KONTR 41.36 37.21 38.91 40.13 41.83 43.05 44.75 45.97

KONYA 6487.50 6,205.00 6,342.50 6,415.00 6,552.50 6,625.00 6,762.50 6,835.00

KOZAA 56.60 50.83 53.47 55.03 57.67 59.23 61.87 63.43

KOZAL 20.42 19.33 19.75 20.09 20.51 20.85 21.27 21.61

KRDMD 25.98 24.68 25.18 25.58 26.08 26.48 26.98 27.38

KTLEV 46.24 44.09 44.95 45.59 46.45 47.09 47.95 48.59

LMKDC 21.34 20.33 20.77 21.05 21.49 21.77 22.21 22.49

MAVI 88.30 81.75 84.30 86.30 88.85 90.85 93.40 95.40

MGROS 437.25 422.67 427.58 432.42 437.33 442.17 447.08 451.92

MIATK 40.96 38.07 39.17 40.07 41.17 42.07 43.17 44.07

MPARK 335.00 294.00 307.00 321.00 334.00 348.00 361.00 375.00

OBAMS 35.94 32.81 34.23 35.09 36.51 37.37 38.79 39.65

ODAS 5.90 5.52 5.60 5.75 5.83 5.98 6.06 6.21

OTKAR 462.00 462.00 462.00 462.00 462.00 462.00 462.00 462.00

OYAKC 63.70 61.00 62.10 62.90 64.00 64.80 65.90 66.70

PAPIL 76.95 72.48 74.32 75.63 77.47 78.78 80.62 81.93

PEKGY 4.25 4.04 4.12 4.19 4.27 4.34 4.42 4.49

PETKM 19.59 18.81 19.20 19.39 19.78 19.97 20.36 20.55

PGSUS 227.00 215.40 221.20 224.10 229.90 232.80 238.60 241.50

REEDR 22.84 20.89 21.79 22.31 23.21 23.73 24.63 25.15

RGYAS 109.00 99.97 102.53 105.77 108.33 111.57 114.13 117.37

SAHOL 89.85 84.37 86.58 88.22 90.43 92.07 94.28 95.92

SASA 4.12 3.96 4.01 4.07 4.12 4.18 4.23 4.29

SISE 39.24 37.73 38.43 38.83 39.53 39.93 40.63 41.03

SKBNK 3.88 3.73 3.81 3.84 3.92 3.95 4.03 4.06

SMRTG 37.10 34.86 35.90 36.50 37.54 38.14 39.18 39.78

SOKM 45.48 44.46 44.92 45.20 45.66 45.94 46.40 46.68

TABGD 140.70 133.30 136.50 138.60 141.80 143.90 147.10 149.20

TAVHL 228.70 212.97 220.83 224.77 232.63 236.57 244.43 248.37

TCELL 82.35 79.02 80.58 81.47 83.03 83.92 85.48 86.37

THYAO 270.50 262.17 265.83 268.17 271.83 274.17 277.83 280.17

TKFEN 51.00 48.43 49.17 50.08 50.82 51.73 52.47 53.38

TMSN 115.70 109.83 112.37 114.03 116.57 118.23 120.77 122.43

TOASO 196.00 187.10 191.20 193.60 197.70 200.10 204.20 206.60

TSKB 11.00 10.66 10.76 10.88 10.98 11.10 11.20 11.32

TTKOM 43.78 39.51 41.59 42.69 44.77 45.87 47.95 49.05

TTRAK 687.50 666.50 676.50 682.00 692.00 697.50 707.50 713.00

TUKAS 6.22 5.73 5.97 6.10 6.34 6.47 6.71 6.84

TUPRS 152.00 144.40 147.60 149.80 153.00 155.20 158.40 160.60

TURSG 12.23 11.78 12.00 12.12 12.34 12.46 12.68 12.80

ULKER 129.10 119.77 124.43 126.77 131.43 133.77 138.43 140.77

VAKBN 23.32 21.99 22.47 22.89 23.37 23.79 24.27 24.69

VESBE 17.43 16.67 16.94 17.19 17.46 17.71 17.98 18.23

VESTL 60.30 56.70 58.40 59.35 61.05 62.00 63.70 64.65

YEOTK 162.50 138.33 143.17 152.83 157.67 167.33 172.17 181.83

YKBNK 26.78 25.53 26.11 26.45 27.03 27.37 27.95 28.29

ZOREN 4.06 3.89 3.96 4.01 4.08 4.13 4.20 4.25
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Dip Zirve Analizi (BİST-50 endeksine dahil hisse senetleri için)

En düşük En Yüksek En düşük En Yüksek 52 hafta YBB 52 hafta YBB 52 hafta YBB 52 hafta YBB

AEFES 192.50 92.34 304.75 120.82 304.75 %108 %59 %58 %58 46.00 42.00 17.00 15.00

AKBNK 55.65 26.37 70.75 33.41 70.75 %111 %67 %27 %27 47.00 44.00 39.00 38.00

ALARK 86.20 83.15 144.22 83.15 144.22 %4 %4 %67 %67 5.00 7.00 15.00 14.00

ARCLK 141.30 121.90 196.10 124.60 196.10 %16 %13 %39 %39 16.00 17.00 28.00 27.00

ASELS 59.00 38.69 67.30 45.14 67.30 %53 %31 %14 %14 31.00 27.00 48.00 47.00

ASTOR 71.65 70.00 134.05 70.00 134.05 %2 %2 %87 %87 2.00 4.00 8.00 6.00

BIMAS 462.50 262.96 625.78 286.37 625.78 %76 %62 %35 %35 40.00 43.00 30.00 29.00

BRSAN 437.00 348.25 1044.70 348.25 784.00 %25 %25 %139 %79 19.00 23.00 4.00 10.00

CCOLA 53.10 30.48 83.82 42.53 83.82 %74 %25 %58 %58 39.00 22.00 18.00 16.00

DOAS 212.80 192.31 356.24 204.83 356.24 %11 %4 %67 %67 12.00 9.00 14.00 13.00

DOHOL 13.57 10.33 17.77 11.07 17.77 %31 %23 %31 %31 21.00 20.00 35.00 34.00

EGEEN 9,850.00 8614.25 18307.76 9635.00 18307.76 %14 %2 %86 %86 14.00 3.00 9.00 7.00

EKGYO 9.80 6.28 12.90 6.88 12.90 %56 %42 %32 %32 34.00 35.00 34.00 33.00

ENJSA 56.80 41.22 71.80 42.85 71.80 %38 %33 %26 %26 26.00 29.00 40.00 39.00

ENKAI 45.40 28.07 51.75 31.37 51.75 %62 %45 %14 %14 36.00 38.00 49.00 48.00

EREGL 49.66 35.86 60.25 37.76 60.25 %38 %32 %21 %21 27.00 28.00 46.00 45.00

FROTO 914.50 702.14 1249.00 707.45 1249.00 %30 %29 %37 %37 20.00 26.00 29.00 28.00

GARAN 113.80 42.23 138.30 52.60 138.30 %169 %116 %22 %22 50.00 50.00 45.00 44.00

GUBRF 205.50 130.50 405.00 130.50 221.50 %57 %57 %97 %8 35.00 40.00 7.00 50.00

HALKB 16.16 11.34 20.24 11.53 20.24 %43 %40 %25 %25 30.00 34.00 41.00 40.00

HEKTS 4.01 3.77 9.27 3.77 8.43 %6 %6 %131 %110 9.00 12.00 5.00 3.00

ISCTR 12.42 7.60 17.77 8.65 17.77 %63 %44 %43 %43 37.00 36.00 25.00 24.00

KCAER 37.40 24.43 68.77 27.87 68.77 %53 %34 %84 %84 32.00 31.00 10.00 8.00

KCHOL 177.40 129.23 270.75 133.37 270.75 %37 %33 %53 %53 24.00 30.00 21.00 20.00

KONTR 41.36 39.24 100.19 39.24 97.25 %5 %5 %142 %135 8.00 10.00 3.00 2.00

KOZAL 20.42 18.52 29.60 19.06 29.60 %10 %7 %45 %45 11.00 14.00 24.00 23.00

KRDMD 25.98 21.02 33.88 21.02 33.88 %24 %24 %30 %30 17.00 21.00 36.00 35.00

MGROS 437.25 317.71 584.00 324.85 584.00 %38 %35 %34 %34 25.00 32.00 32.00 31.00

MIATK 40.96 26.70 84.40 32.08 84.40 %53 %28 %106 %106 33.00 25.00 6.00 4.00

ODAS 5.90 5.53 14.41 5.53 11.06 %7 %7 %144 %87 10.00 13.00 2.00 5.00

OYAKC 63.70 51.45 81.50 54.25 81.50 %24 %17 %28 %28 18.00 18.00 38.00 37.00

PETKM 19.59 16.96 26.20 18.15 26.20 %16 %8 %34 %34 15.00 15.00 31.00 30.00

PGSUS 227.00 130.53 260.00 132.58 260.00 %74 %71 %15 %15 38.00 46.00 47.00 46.00

REEDR 22.84 16.40 79.50 21.58 79.50 %39 %6 %248 %248 28.00 11.00 1.00 1.00

SAHOL 89.85 50.39 111.00 56.83 111.00 %78 %58 %24 %24 43.00 41.00 43.00 42.00

SASA 4.12 4.02 6.83 4.02 6.48 %2 %2 %66 %57 3.00 5.00 16.00 18.00

SISE 39.24 38.92 55.64 38.92 55.64 %1 %1 %42 %42 1.00 2.00 26.00 25.00

SOKM 45.48 44.30 70.95 44.30 70.95 %3 %3 %56 %56 4.00 6.00 20.00 19.00

TAVHL 228.70 99.95 294.75 107.00 294.75 %129 %114 %29 %29 48.00 49.00 37.00 36.00

TCELL 82.35 46.60 115.30 57.25 115.30 %77 %44 %40 %40 42.00 37.00 27.00 26.00

THYAO 270.50 203.00 332.00 229.70 332.00 %33 %18 %23 %23 22.00 19.00 44.00 43.00

TOASO 196.00 188.79 353.75 194.50 353.75 %4 %1 %80 %80 6.00 1.00 11.00 9.00

TTKOM 43.78 18.82 57.80 24.48 57.80 %133 %79 %32 %32 49.00 47.00 33.00 32.00

TTRAK 687.50 611.39 1082.00 631.99 1082.00 %12 %9 %57 %57 13.00 16.00 19.00 17.00

TUPRS 152.00 112.07 189.77 119.95 189.77 %36 %27 %25 %25 23.00 24.00 42.00 41.00

ULKER 129.10 70.85 188.70 77.35 188.70 %82 %67 %46 %46 44.00 45.00 23.00 22.00

VAKBN 23.32 11.96 25.40 12.69 25.40 %95 %84 %9 %9 45.00 48.00 50.00 49.00

VESTL 60.30 42.54 107.30 44.56 107.30 %42 %35 %78 %78 29.00 33.00 12.00 11.00

YKBNK 26.78 15.17 39.46 18.47 39.46 %77 %45 %47 %47 41.00 39.00 22.00 21.00

ZOREN 4.06 3.91 6.94 3.91 6.94 %4 %4 %71 %71 7.00 8.00 13.00 12.00

YBB: Yılbaşından bugüne

Zirveye yakınlık Dipten uzaklık sıralaması Zirveye yakınlık sıralamasıHisse 

Senedi

Son Fiyat 

(TL)

52 hafta Yılbaşından beri Dipten uzaklık
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta

olup finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında

değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım

Danışmanlığı sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans

verileri gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz

konusu bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru

olmaması ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

ve çalışanları sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.
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